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公益社団法人

日本フォークダンス連盟

★アメリカSD界の着手リーダー !

アメリカの若者ヘスクエアダンス

の楽しさを再認識してもらう活動に

従事

アメリカの現状や対策、

特に若者層をいかに取

り込むかについて、

情報共有・意見

交換をするパネ′

ディスカッション

を企画 !

最新の『 生の声』 が聰ける!

琳J易着手のプロコーラーから

直接アドバイスを

受けられるチャンス:!

全国スクエアダンス
公認指導者研修会
2024.03.01-03
日帰り:34,000円 宿泊 :48,000円

ダンスパーァイー
日連会員 :|,000円 一般 :7,000円
※どなたでもご参加いただけます。
※公認指導者研修会に参加される場

参加費は不要です。
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★アメリカのスクエアダンスの傾向
どんなダンスレベルが人気?
SSDの評価、本当のところは?
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● 日 程 表

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

起床 。朝食 。受付
・チェックアウト

9:00

起床・朝食 。準備

昼食済ませて
ご集合ください

ジャスティンによる
コールエンターテイメント

手法

ダンスパーティー

※公認指導者研修会
参加者のみ

9:30

10:00

10:30

11100

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20130

21:00

1

昼食・休憩
公認指導者研修会 受付

開 講 式 ダンスパーティー受付

日本のSD界の現状と課題
コールクリニック①

1

ダンスパーティー

※一般参加

151 アメリカのSD事情

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19100

19:30

20:00

20:30

21:00

コールクリニック② 閉 請 式
グループディスカッション

検定

夕食

パネルディスカッション
「スクエアダンサーを

増やすためには」

ジャスティンからの
日本人コーラーヘの

アドバイス

※詳細は開催要項 (QRコ ード)

をご参照ください

懇親会
※希望者のみ

別途料金がかかります

就寝

2023年度 全国スクエアダンス公認指導者研修会申込書

ふ り が な 男

。
女

戚

日連会員 NO

名  前 所 属 団 体

住   所 丁

電話番号 携帯番号

参加方法

図をお願いします

公認指導者研修会に参加

□日帰 り (34,000円 )/′  □宿泊 (48,000円 )

クリニック希望 □ 希望する  ※ご希望に添えない場合があります

ダンスパーティーのみ参加 (13:30～ 16:30)

□日連会員 (1,000円 )/ □一般 (7,000円 )

※どなたでもご参加いただけます。

受検希望
(   )級

筆記と実技

リーダー

筆記のみ

コ~フ~

実技のみ

緊急連絡先

参加者以外
お名前 /  お電話番号

休憩


